
種目別競技結果
競技No 91.女子  200m リレー   タイム決勝

第35回愛媛県スイミングクラブ対抗水泳競技大会

13～14歳
 順位   記録組/水 チーム名 （ヨミガナ） 学種  

50m

1  1:57.031/6 南海ＤＣ              （ﾅﾝｶｲDC       一般

   28.18    28.18第一泳者 西岡　泉美      

第二泳者 三野　朱音      

第三泳者 白方　彩恵      

第四泳者 高内　七海      

   29.41    57.59

   29.41  1:27.00

   30.03  1:57.03

ﾆｼｵｶ ｲｽﾞﾐ  

ﾐﾉ ｱｶﾈ     

ｼﾗｶﾀ ｻｱﾔ   

ﾀｶﾅｲ ﾅﾅﾐ   

2  1:57.281/5 五百木ＳＣ            （ｲｵｷｽｲﾐﾝｸ     一般

   29.29    29.29第一泳者 二神　麻央      

第二泳者 達川　夕愛      

第三泳者 河井　　萌      

第四泳者 芝　　怜菜      

   29.69    58.98

   30.34  1:29.32

   27.96  1:57.28

ﾌﾀｶﾞﾐ ﾏｵ   

ﾀﾂｶﾜ ﾕｱ    

ｶﾜｲ ﾓｴ     

ｼﾊﾞ ﾚｲﾅ    

3  1:58.891/4 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前          （ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ     一般

   29.71    29.71第一泳者 橋田　実和      

第二泳者 釘宮　遥花      

第三泳者 豊田明歩実      

第四泳者 菅　　百花      

   29.43    59.14

   30.12  1:29.26

   29.63  1:58.89

ﾊｼﾀﾞ ﾐﾜ    

ｸｷﾞﾐﾔ ﾊﾙｶ  

ﾄﾖﾀ ｱﾕﾐ    

ｶﾝ ﾓﾓｶ     

4  1:59.891/3 八幡浜ＳＣ            （ﾔﾜﾀﾊﾏSC      一般

   29.25    29.25第一泳者 下田　天海      

第二泳者 石井　　和      

第三泳者 井上日菜子      

第四泳者 岡本　未来      

   29.32    58.57

   30.04  1:28.61

   31.28  1:59.89

ｼﾓﾀﾞ ｱﾏﾐ   

ｲｼｲ ﾉﾄﾞｶ   

ｲﾉｳｴ ﾋﾅｺ   

ｵｶﾓﾄ ﾐﾗｲ   
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